Odtąd matka ks.
Pawła aż do swojej śmierci w 1927 r. w St.1rosicł
cach, była stałe bl isko. syna, jako jego serdeczna
po�iernica i najlepszy przyjaciel.

Swięcenia kapłańskie Ksiądz Paweł Grzybowski
przyjął z rąk Ks. B iskupa Edwarda Roppe pod
czas uroczystości Trójcy Przenajświęl'izej dnia
12/25 czerwca 1905 r. w katedrze wileńskiej. Po
święceniach został mianowany wikariuszem parafii
farnej w Grodnie i prefektem t.1mtejszych szkół.

Rozpoczęta działalność duszpasterska ks. Grzy
bowskiego zbiegła s ię w czasie z ogłoszonym przez
cara Mikołaja II ukazem tolerancyjnym.